Classificação Pré-Recurso

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019
	O Prefeito do Município de Registro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com análise realizada pela Comissão de Análise Curricular nomeada pela Portaria nº 769/2019, atendendo ao item 5.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 001/2019, DIVULGA a pontuação e classificação dos candidatos habilitados, bem como as inscrições indeferidas do referido processo seletivo, conforme segue:

	DESENHISTA CADISTA
	NOME	RG	Data de Nascimento	PONTUAÇÃO Experiência Profissional	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
					Títulos	Participação em Cursos, Congressos, Conferências, Seminários e Simpósios
	TATIANE DE LIMA	33908876-X	7/1/87	5.00	0.00	2.00	7.00	1º
	NICOLLY DO PRADO CORDOBA	34843699-3	1/20/93	4.00	0.25	1.50	5.75	2º
	RONAN CALASANS DA VEIGA	46.293.522-X	4/7/90	5.00	0.25	0.20	5.45	3º
	REBECA LAÍSE VIEIRA SOARES	49,694,994	1/8/95	4.00	0.75	0.60	5.35	4º
	RENATO JOSÉ DA COSTA	29.218.818-3	7/5/77	5.00	0.00	0.00	5.00	5º

	Desenhista Cadista
	Relação dos candidatos que não atingiram a pontuação mínima exigida
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO	RG	PONTUAÇÃO
	78	56.566.265-X	2.00
	9	15,229,811	1.30
	61	50.992.391-4	1.20
	15	37.220.185-4	1.10
	48	40.820.455-2	0.50
	28	48.227.070-6	0.25
	60	42.132.889-7	0.25
	25	54.671.574-6	0.20
	32	38.945.339-0	0.00
	40	41.839.088-5	0.00

	ENGENHEIRO AGRÔNOMO
	NOME	RG	Data de Nascimento	PONTUAÇÃO Experiência Profissional	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
					Títulos	Participação em Cursos, Congressos, Conferências, Seminários e Simpósios
	EVARISTO ANTONIO REITZ DE CASTRO	13.150.637-7	5/18/61	5.00	0.00	2.00	7.00	1º
	ANTONIO LOBO NETO	9.535.100-0	8/22/85	5.00	0.00	1.70	6.70	2º
	GUILHERME UYEDA MELCHER	42.019.443-5	12/21/84	5.00	0.00	0.80	5.80	3º

	Engenheiro Agrônomo
	Relação dos candidatos que não atingiram a pontuação mínima exigida
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO	RG	PONTUAÇÃO
	63	48.924.167-0	4.70
	79	47.703.943-1	3.00
	42	48.335.162-3	3.00
	13	33.500.990-6	2.70
	52	48.617.527-3	2.50
	66	47.914.483-7	2.00
	37	42.112.461-1	2.00
	8	40.222.086-9	0.80
	84	41.215.883-8	0.50

	ENGENHEIRO AMBIENTAL
	NOME	RG	Data de Nascimento	PONTUAÇÃO Experiência Profissional	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
					Títulos	Participação em Cursos, Congressos, Conferências, Seminários e Simpósios
	VINICIUS CAVANI IWAMURA	32.242.222-x	9/2/92	5.00	0.00	1.70	6.70	1º

	Engenheiro Ambiental
	Relação dos candidatos que não atingiram a pontuação mínima exigida
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO	RG	PONTUAÇÃO
	36	41.110.904-2	1.40
	3	47.350.070-X	1.20
	86	48.044.051-7	0.80
	70	40.705.861-8	0.20
	4	48.929.099-1	0.00

	ENGENHEIRO DE TRÂNSITO
	NOME	RG	Data de Nascimento	PONTUAÇÃO Experiência Profissional	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
					Títulos	Participação em Cursos, Congressos, Conferências, Seminários e Simpósios
	TATIANE DE LIMA	33.908.876-X	7/1/87	4.00	0.00	1.50	5.50	1º

	Engenheiro de Trânsito
	Relação dos candidatos que não atingiram a pontuação mínima exigida
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO	RG	PONTUAÇÃO
	7	15229811	1.3

	ENGENHEIRO DE CIVIL
	NOME	RG	Data de Nascimento	PONTUAÇÃO Experiência Profissional	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
					Títulos	Participação em Cursos, Congressos, Conferências, Seminários e Simpósios
	LUIZ GUSTAVO RAPINI	24.573.761-3	7/10/76	5.00	0.50	1.90	7.40	1º
	ALCYON GENESIO MACHADO NETO	28.319.680-4	9/6/81	5.00	0.50	1.90	7.40	2º
	DENIS GUIMARÃES DE ALMEIDA	9.206.301-9	3/10/61	5.00	0.25	2.00	7.25	3º
	EVERTON DIEGO MUNIZ PAULINO	30.032.351-7	9/27/81	5.00	0.00	2.00	7.00	4º
	MARCIO AURÉLIO CAMILLO	13.767.342-5	4/15/65	5.00	0.00	1.50	6.50	5º
	FELIPE AUGUSTO CUNHA DIAS	40.741.132-X	10/31/86	5.00	0.25	0.90	6.15	6º
	RENAN GUSTAVO DE OLIVEIRA	32.242.699-6	10/30/87	5.00	0.50	0.50	6.00	7º
	RUBENS KAORU GUENCA	5.529.873-4	7/15/52	5.00	0.00	0.90	5.90	8º
	JAÍSIA LIMA VIEIRA	29.695.205-9	6/7/80	5.00	0.00	0.80	5.80	9º
	MARILAYNE DE BRITO MALTA CUGLER	22.026.456-9	4/9/72	5.00	0.00	0.70	5.70	10º
	RICARDO FUNDÃO GUIMARÃES MENDES	09.338.550-8	3/26/75	5.00	0.00	0.70	5.70	11º
	REBECA LAÍSE VIEIRA SOARES	49.949.94-9	1/8/95	4.00	0.25	1.10	5.35	12º
	RUI YATAKA YAMAGUCHI	4157830-2	8/27/47	5.00	0.00	0.00	5.00	13º
	JOÃO PAULO RODRIGUES DOS SANTOS	45.157.42-8	10/21/88	5.00	0.00	0.00	5.00	14º

	Engenheiro Civil
	Relação dos candidatos que não atingiram a pontuação mínima exigida
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO	RG	PONTUAÇÃO
	81	36.615.042-X	4.60
	2	52.735.333-4	4.30
	58	43.237.980-0	4.00
	11	22.838.056-X	2.60
	33	44.711.117-6	2.00
	6	15,229,811	1.80
	68	44.814.079-2	1.10
	29	45.912.793-7	1.00
	76	23.736.694-0	0.60
	67	48.422.931-X	0.60
	46	35.468.614-8	0.40
	17	48.377.143-0	0.30
	80	48.337.589-5	0.30
	59	42.132.889-7	0.30
	34	42.932.902-7	0.20
	23	54.671.574-6	0.20
	65	34.842.931-9	0.10
	55	40.118.090-6	0.00
	75	41.027.146-9	0.00
	22	40.038.930-7	0.00

	ARQUITETO
	NOME	RG	Data de Nascimento	PONTUAÇÃO Experiência Profissional	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
					Títulos	Participação em Cursos, Congressos, Conferências, Seminários e Simpósios
	CLAUDIA NAKAMURA	42.815.075-5	6/23/81	5.00	0.00	2.00	7.00	1º
	TATIANE DE LIMA	33.908.876-X	7/1/87	5.00	0.00	2.00	7.00	2º
	ADRIANA TIEMI AOKI	40.118.324-5	3/28/83	5.00	0.00	1.40	6.40	3º
	NICOLLY DO PRADO CORDOBA	34.843.699-3	1/20/93	4.00	0.00	2.00	6.00	4º
	MICHELLE PEREIRA PASCHOALICK	19.164.730-5	6/4/70	5.00	0.00	0.70	5.70	5º
	KAREN UTSUNOMIA	32.562.354-5	3/9/84	5.00	0.00	0.70	5.70	6º
	KAREN AMARO PIMENTEL	43.487.165-5	6/4/87	5.00	0.25	0.20	5.45	7º
	EMELLY LIMA LOBO	44.022.382-9	5/2/86	3.00	0.50	2.00	5.50	8º
	RIVALDO DE OLIVEIRA PAVLANSKI	13.021.343-3	6/21/60	5.00	0.00	0.20	5.20	9º
	CAROLINE NUNES DE S. FERNANDES	43.372.037-2	7/3/87	5.00	0.00	0.20	5.20	10º
	VERA LUCIA DE MELO	8.655.922-9	1/29/55	5.00	0.00	0.00	5.00	11º

	Arquiteto
	Relação dos candidatos que não atingiram a pontuação mínima exigida
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO	RG	PONTUAÇÃO
	69	29.093.688-3	4.00
	1	34.024.933-X	4.00
	16	30.264.623-1	2.75
	41	37.382.580-8	0.90
	45	35.128.853-3	0.40
	85		INAPTO

	Nos termos do item 8.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da publicação, para interpor recurso referente à pontuação e classificação, que deverá ser dirigida a Comissão de Análise Curricular, conforme modelo constante no Anexo V do referido edital de abertura.

	Prefeitura Municipal de Registro, em 02 de outubro de 2019.

		ROBERTO FRANCELINO DA SILVA				LUIS AUGUSTO VAZ DE ARRUDA
		Comissão de Análise Curricular				Comissão de Análise Curricular

		MARCOS ROBERTO BARDUCO KOYAMA				JOSÉ BOJCZUK
		Comissão de Análise Curricular				Comissão de Análise Curricular

		ANA CAROLINA BATISTA BOLFARINI				  EVERTON VIANA SANTOS
		Comissão de Análise Curricular				Comissão de Análise Curricular

				ALTAIR JOSÉ ESTRADA JUNIOR
				Comissão de Análise Curricular

image1.png